Roda de rolagem óptica 
Cor: Preto, Cinza, Grafite ou cores similares 
Cabo: USB-A 
Compatível com Windows® 10, 11 ou superior 

Marca/Modelo: Logitech / Mouse M90 

unid 150  R$      35,00  R$  5.250,00 

Total  R$  5.250,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 5.250,00 (Cinco Mil e Duzentos e Cinquenta Reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: mínimo de 90 (noventa) dias. 

Segue em anexo datasheet do item ou catálogo do fabricante com as especificações completas. 

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e